
Број: 10 – 24. септембар  2025. године               Службени лист општине Бајина Башта                                              

 
 
 

 
 

 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 
БАЈИНА БАШТА 

 

БРОЈ  10 – 24. септембар  2025. године 

_____________________________________________________________________________________  

                С А Д Р Ж А Ј: 

 

               Акти Општинског већа: 

 

1. Решење 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број: 10 – 24. септембар  2025. године               Службени лист општине Бајина Башта                                              

 
 
 

 
 

 
 

На основу члана 72. став 1. тачка 29. Статута општине Бајина Башта („Службени лист 

општине Бајина Башта“, број 2/2019), члана 12. став 1. Одлуке о оснивању Буџетског фонда 

за лечење деце оболеле од тешких болести и за финансијску помоћ за вантелесну оплодњу 

(''Службени  лист општине Бајина Башта'', број 2/2018, 9/2019 и 9/2023) и члана 9. став 1. и члана 

11. Правилника Буџетског фонда за лечење деце оболеле од тешких болести и за финансијску 

помоћ за вантелесну оплодњу („Службени  лист општине Бајина Башта'',  број 4/2018, 2/2019 и 

9/2019), Општинско веће општине Бајина Башта, на седници одржаној дана 24. септембра  

2025.године, донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1.РАЗРЕШАВА СЕ Бојана Марић представник  Центра за социјални рад 

„Бајина Башта“ Бајина Башта, дужности члана Комисије за давање стручног мишљења о 

додели финансијске помоћи за лечење деце оболеле од тешких болести и за финансијску 

помоћ за вантелесну оплодњу општине Бајина Башта, на основу захтева Центра за 

социјални рад „Бајина Башта број: 551-14-2040/2025-1 од 03.09.2025. године. 

2.ИМЕНУЈЕ СЕ Александра Обреновић, социјални радник представник  Центра 

за социјални рад „Бајина Башта“ за члана Комисије за давање стручног мишљења о додели 

финансијске помоћи за лечење деце оболеле од тешких болести и за финансијску помоћ за 

вантелесну оплодњу општине Бајина Башта. 

      3.Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном 

листу општине Бајина Башта“. 

 

 

01 Број:06-31/2025 

Бајина Башта, дана 24.септембра 2025.године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЈИНА БАШТА 

 

 

 

                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                  Миленко Ордагић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Број: 10 – 24. септембар  2025. године               Службени лист општине Бајина Башта                                              

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Бајина Башта. Одговорни уредник – секретар Скупштине 

општине  Бајина Башта Александра Ковачки. Штампа: Општинска управа општине Бајина  


